

**Pink Construction AB**  
**Org nr 559311-2666**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-02-26

**Elektroniskt underskriven av:**

Hanna Alström  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva idéarbete, manusarbete, skådespeleri, regi, bokinläsning, TV och reklam samt byggnadsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a färre uppdrag.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	93	913	10	2 266
Resultat efter finansiella poster	-177	803	-159	1 858
Soliditet %	77	79	68	75

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	914 751	474 261
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		474 261	-474 261
Årets resultat			-12 532
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 189 012</b>	<b>-12 532</b>

---

	240101
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	- 241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 189 012
årets resultat	-12 532
<b>Totalt</b>	<b>1 176 480</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	1 176 480
<b>Totalt</b>	<b>1 176 480</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240101-241231</b>	<b>230101-231231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		92 815	912 996
Övriga rörelseintäkter		311 877	147 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>404 692</b>	<b>1 060 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-9 914	-50 000
Övriga externa kostnader		-19 046	-17 252
Personalkostnader	1	-560 969	-184 652
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-589 929</b>	<b>-251 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-185 237</b>	<b>808 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 706	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 706</b>	<b>-5 169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-176 531</b>	<b>802 969</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		164 000	-203 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>164 000</b>	<b>-203 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 531</b>	<b>599 969</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-125 709
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 531</b>	<b>474 260</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	10 770
Övriga fordringar		126 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 000</b>	<b>10 770</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 788 615	2 286 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 788 615</b>	<b>2 286 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 914 615</b>	<b>2 297 007</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 914 615</b>	<b>2 297 007</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 189 012	914 751
Årets resultat		-12 532	474 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 176 480</b>	<b>1 389 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 201 480</b>	<b>1 414 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		348 000	512 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>348 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 188	606
Skatteskulder		105 975	116 271
Övriga skulder		191 953	225 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 019	28 418
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 135</b>	<b>370 995</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 914 615</b>	<b>2 297 007</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	240101	230101
	- 241231	- 231231
Medelantalet anställda	1	1

### UNDERSKRIFTER

**Stockholm**

*Hanna Alström*  
**Hanna Alström**  
Styrelseledamot  
2025-02-26